Item, temporibus ipsius anno scilicet domini MCCCCLXV. structura chori 
superioris, tempore domini Pauli abbatis, ut supra dictum est, incboata, féliciter 
est consummata quoad omnes labores per muratores expediendos. Eodem quoque 
anno forme sive stalla super choro disposita sunt et locata et deinde per aliquos 
fratres monasterii, scilicet Paulum de Fwelnek et Wenczeslaum conversum picto- 
rcs adornata. Constat autem structura hujusmodi quingentas marcas monete cur- 
renlis Wratislaviensis ad minus curn attinenciis suis, comportata et collecta ex 
puris et meris subsidiis Christi fidelium devotorum per diligenciam et promocionem 
fratris Eustachii, tune predicatoris et prioris. Eodem quoque anno in generali ca- 
pitulo conclusum et ordinatuin est propter chorům superiorem fieri transmutacionem 
et ordinacionem utriusque refectorii, tam estivalis quarn yemalis, prout et facta 
sunt et ipse frater Eustachius privilegia tus est, ut post depositum prioratus offi
cium. quod tune tenebat, liber sit a tabula et a choro et a communibus laboribus 
fratrum exemptes, sitque jubilons radone laborum suorum, findens tarnen nichilo- 
minus circa ecclesiam diligenciam juxta posse, salva in omnibus obediencia preláti 
sui, sicut est justum. Altäre autem in ipso choro superiore postea per reveren- 
dissimum in Christo patrem dominum Jodocum episcopum Wratislaviensem con- 
secratum est in die s. Innocentom, anno domini MCCCCLXVI. 28. Dec.

Item anno suprascripto, circa festům s. Philippi et Jacobi apostoloi um, 
ex speciali affecte et devocione ad ecclesiam nostram providus vir Philippus Dachsz, *•  Mai- 
civis Wratislaviensis, a prefato domino Stanislao abbate petivit et obtinuit licen
ciant, edificandi cappellam in ecclesia nostra ex opposito altaris s. Andree apo
stoli, in latere ecclesie versus summum, quam cappellam per magistrům Jodocum 
Tavvchen lapicidam, qui chorům construxeiat et tune presens aderat, promisit edi- 
ficare opere egregio, modo meliori et ornaciori. Ad cujus devocionis affectent et 
promissionem favorabiliter inclinâtes prefatus dominus Stanislaus abbas repromisit 
eidem, quod si ita cappellam hujusmodi, ut pollicebatur, edificaret, sine missaium 
obsequiis et ministeriis non maueret, ad nichil amplius in specie se aut fratres 
obligando. Qui sic obtenta licencia, de consensu eciam tocius conventus, eandem 
edificavit per magistrům Jodocum supiadictum et eandem eciam cum omni fene- 
stratura et ornatura, tarn altaris quant cappelle etc. consummavit consumatamque 
ceitis ornamentis, calice et clenodiis dotavit, non tarnen cum censibus annuis, qui- 
bus ministerium altaris seu capelle hujusmodi observari et ipsa capella in suis 
structuris possit conservai!, unde post obitum tam piefati domini Stanislai abbatis, 
quant supradicti Philippi Dachsz, fundatoris, uxor relicta ejusdem requisivit et 
expeciit satis dure ab ipsius domini Stanislai abbatis immédiate successore literám 
recognicionis fundac onis hujusmodi nec non et obligacionis ad très missas eb— 
domadatim legendas perpetuis temporibus per fratres monasterii, prétendons illas 
marito suo per dominum Stanislaum abbatem fuisse promissas, quod non est ve-
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rum nec i
tractatus hinc inde super hoc habitos, de consilio et consensu unaninii tocius capituli 
obtinuil, r’’’ ł " " ” ’ ...........
obligacionis, sub certis tarnen modo et forma, ut patet ex litera desuper data et 
in libro liteiarum registratarum, ut videtur de anno domini MCCCCLXX1. registrata.